
PODROBNÝ VÝPIS INTERIÉROVÝCH PRVKŮ



ATYPICKÉ VÝROBKY

ozn. název ks popis výkres č.

A2 atyp. úprava stěn komplet interiér. úprava stěn ve vestibulu bude navazovat na úpravu ext.stěn - stěny budou tvořeny bet. 
tvárnicemi, na stěny bude kotven systém pro uchycení popínavých rostlin sestávající ze svislých 
smrkových hoblovaných latí 60/40 mm s roztečí cca 550 mm, povrchově upravené olejovoskem,  na 
tyto latě budou ve vod. směru kotveny linie ocelových drátů s roztečí cca 400 mm na něž se budou 
chytat popínavé rostliny,  které budou tvořit hlavní motiv při vnímání interiéru vestibulu; před 
stěnami budou na zemi liniově umístěny systémy květinových truhlíků na nízkých, 100 mm 
vysokých květinových stolcích z žárově zinkované oceli, ostění v bet.stěnách budou opatřena 
obložkami a supraportami; v horní části budou stěny zakončeny kapotáží el.instalace ze sm. 
spárovek. Součástí dodávky jsou i samotné rostlny 110 ks a velikosti cca500 mm. Druhy rostlin jsou 
uvedeny ve v.č.4

v.č.4,4a,13

A3 posezení komplet volné neformální posezení, 10 ks křesílek a 2 ks nízkých konferenčních stolků

A4 lavice 2 dl. 8000 mm, š. 400, v. 400 mm, materiál přírodní dřevo, smrk, povrchově upravené olejovoskem, 
kovová  trnož, povrchová úprava kovářská čerň

A5 posezení komplet 2 ks pohodlných čalouněných křesílek s područkami + konferenční stolek

A6 květinový stolek komplet nízký květinový stolek, dl. 6400 mm (1.14) a 4200 mm (1.16), š. 00 mm, v. 200 mm, ocelový prororšt 
na nožičkách, žárově zinkováno

A7 kapotáž VZT komplet kapotáž VZT, ocelová konstrukce z jackel profilů 20/40 mm, kapotáž z tahokovu, vče natřeno 
kovářskou černí, horní krycí deska ze smrkové spárovky tl. 40 mm, povrchově upravené 
olejovoskem

A8 akustické závěsy 20 garnýž ze smrkové biodesky s mechanizmem pro zavěšení závěsu (kolejnice) a kvalitní látkový závěs 
pro zlepšení akustických vlastností proatoru audiovizuálního sálu



STOLY

ozn. název ks popis výkres č.

T1 kancelářský stůl 6 kancelářský stůl ze smrkové spárovky, 1300 x 600 mm, v. 720 mm, s uzamykatelným šuplíkovým 
kontejnerem, vše povrchově upravené olejovoskem, 

v.č. 5

T2 pracovní stůl 10 pracovní stůl 1300 x 650 mm, v. 720 mm, ocelová, žárově zinkovaná trnož, pracovní deska z 
kompaktní desky, pod stolní deskou bude odkládací koš, stavitelné nohy

T3 skládací stůl 10 skládací stůl 900 x 1800 mm, v. 720 mm, deska ze smrkové spárovky, povrchově upravené 
olejovoskem, ocelové nohy sklápěcí, provedení pro zvýšenou zátěž 

T4 stůl 5 stůl 900 x 1200 mm, v. 720 mm, materiál smrková spárovka, povrchově upravené olejovoskem, 
případně kombinace s ocelovou, žárově zinkovnou trnoží

T5 pojízdný stolek 1 pojízdný asistenční stolek 600 x 900 mm, v. 720 mm, smrková spárovka, povrchově upravené 
olejovoskem, 

T6 pracovní stůl - ponk 1 pracovní stůl 2800 x 750 mm, v. 900 mm, ocelová, žárově zinkovaná konstrukce, pracovní deska z 
tvrdého dřeva, 2x šuplík, svěrák

T7 stůl 1 jídelní stůl 900 x 1800 mm, ocelová trnož, deska ze smrkové spárovky, povrchově upravené 
olejovoskem,

v.č. 7



ŽIDLE

ozn. název ks popis výkres č.

Z1 kancelářská židle 7 kvalitní kancelářksá židle, polohovatelná, čalouněná, černá v.č. 5

Z2 pracovní židle 20 kvalitní pracovní židle, ocelová trnož, sedák a opěrák z tvrdého dřeva

Z3 křesílko 60 kvalitní polstrované stohovatelné křesílko, čalouněné, barva černá

Z4 školní židle 30 kvalitní školní židle, ocelová trnož, sedák a opěrák čalouněný

Z5 židle 6 kvalitní jídelní židle, ocelová kostra, sedák plastový šedý v.č. 7



POLICOVÉ SYSTÉMY

ozn. název ks popis výkres č.

P1 police v 1_02 komplet volné police, dl. 4100  + 3350 mm, š 400 mm á cca 350mm, materiál smrková spárovka tl. 27 mm, 
povrchově upravené olejovoskem, kotveno vrutové skoby do zdi + ocelová lanka se zarážkami v 
přední hraně

v.č. 5

P2 police v 1_03 1 ocelový regál, 5 polic, 600kg/police, dl. 1800 mm, š. 600 mm, v. 2000 mm, žárově zinkováno

P3 police v 1_11 1 ocelový regál, 5 polic, 600kg/police,dl. 8000 mm, š. 400 mm, v. 2000 mm, žárově zinkováno

P4 police v 1_13 2 police dl. 8000 mm, š. 300 mm, ve výšce 2000 mm, kotvená ke zdi, zespoda přisazeny háčky na 
kabáty, materiál ocelový rám + pletivo, žárově zinkováno

P5 police v 1_14 komplet volné police, dl. 6350 mm (6 ks)  +7350 mm (2 ks), š 400 mm á cca 350mm, materiál smrková 
spárovka tl. 27 mm, povrchově upravené olejovoskem, kotveno vrutové skoby do zdi + ocelová 
lanka se zarážkami v přední hraně

v.č. 6

P6 police v 1_16 komplet volné police, dl. 7350 mm (6 ks)  +8350 mm (2 ks), š 400 mm á cca 350mm, materiál smrková 
spárovka tl. 27 mm, povrchově upravené olejovoskem,  kotveno vrutové skoby do zdi + ocelová 
lanka se zarážkami v přední hraně

v.č. 6

P7 police v 1_17 komplet ocelový regál, 5 polic, 600 kg/police,dl. 800 + 3000 mm, š. 600 mm, v. 2000 mm, žárově zinkováno

P8 police v 1_18 komplet ocelový regál, 5 polic, 600 kg/police, dl. 1500 mm, š. 600 mm + dl. 3000, š 400 mm, v. 2000 mm, 
žárově zinkováno

P9 police v 1_22 1 ocelový regál, 5 polic, 600 kg/police, dl. 5800 mm, š. 500 mm, v. 2000 mm, žárově zinkováno



P10 police v 1_24 komplet ocelový regál, 5 polic, 600 kg/police, dl. 2800 + 2000 mm, dl. 3300 + 3300 mm, š. 600 mm, v. 2000 
mm, žárově zinkováno

P11 sestava v 1_25 komplet skříňková sestava z bílého lamina, dvířka z dýhované DTD smrk, povrchově upravené olejovoskem,  
pracovní deska na spodních skříňkách šíře 600 mm, tl. 36mm, tmavě šedá zrnitá, horní skříňky z 
bílého lamina - otevřené, součástí dodávky budou vestavěné spotřebiče - elektrická trouba 
multifunkční do skříňky šíře 600mm, sklokeramiícká varná deska čtyřplotýnková, digestoř, myčka 
600mm, dřez s odkapávací plochou,  automatická pračka s předním plněním a volně stojící  lednice 
s mraz. (dvoudvéřováú v.cca 1800 mm.

v.č. 7

P12 police v 1_25 komplet ocelový regál, 5 polic, 600 kg/police,dl. 3500 mm, š. 600 mm, v. 2000 mm, bílý komaxit v.č. 7

P13 police nad ponkem komplet 2 ks police 2800 x 400 mm, ocelový, žárově zinkovaný rám, výplň z tvrdého dřeva, konvení na 
konzoly do zdiva, nosnost 300kg/police

P14 police v 1.15 14 policové díly pro akvária, terária a klece (akvária a klece nejsou součástí dodávky), únosnost 600kg / 
police, trnož Jackel 60/30, opatřena nátěrem kovářská čerň, výplň smrková spárovka 60 mm, 
povrchově upravené olejovoskem

v.č.8



SKŘÍNĚ

ozn. název ks popis výkres č.

S1 šatní skříňka 8 šatní skříňka š.300 mm, hl. 600 mm, v. 2000mm, materiál korpus bílé lamino, dvířka  dýhovaná DTD 
smrk, povrchově upravené olejovoskem, vybavení - police, šatní tyč, uzamykatelná

v.č. 5

S2 skříňová sestava komplet skříňová sestava z bílého lamina, celková dl. 11 m, hl. 600 mm, výška 2750 mm, včetně stavitelných 
polic, uzamykatelné, čelní plochy (dvířka) budou graficky upraveny (polepem) dle PD "expozice", 
průchody budou doplněny obložkami ze smrkové spárovky 50 mm na celou hloubku skříně a včetně 
nadpraží, povrchově upravené olejovoskem

v.č. 9

S3 skříňová sestava komplet skříňová sestava z bílého lamina, celková dl. 1100 mm, hl. 600 mm, výška 2750 mm, včetně 
stavitelných polic, uzamykatelné, čelní plochy (dvířka) budou graficky upraveny (polepem) dle PD 
"expozice", průchody budou doplněny obložkami ze smrkové spárovky 50 mm na celou hloubku 
skříně a včetně nadpraží, povrchově upravené olejovoskem, 

v.č. 9

S4 šatní skříňka 1 š. 300 mm, hl. 600 mm, v. 2000 mm, materiál bílé lamino, vybavení - police, šatní tyč, uzamykatelná

S5 skříňová sestava komplet skříňová sestava z bílého lamina, celková dl. 11000 mm, hl. 700 mm, výška 3000 mm, včetně 
stavitelných polic, uzamykatelné, čelní plochy (dvířka) budou graficky upraveny (polepem) dle PD 
"expozice", průchody budou doplněny obložkami ze smrkové spárovky 50 mm na celou hloubku 
skříně a včetně nadpraží, povrchově upravené olejovoskem; ve skříni budou vinstalovány přístroje 
AV techniky (AV technika není součástí dodávky), proto musí být skříň dobře odvětraná

v.č. 10

S6 skříňová sestava komplet skříňová sestava z bílého lamina, celková dl. 14 m, hl. 600 mm, výška 2750 mm, včetně stavitelných 
polic, uzamykatelné

v.č. 11

S7 skříňová sestava komplet skříňová sestava z bílého lamina, celková dl. 14 m, hl. 600 mm, výška 2750 mm, včetně stavitelných 
polic, uzamykatelné

v.č. 11



SANITÁRNÍ VYBAVENÍ

ozn. název ks popis výkres č.

H1 dávkovač mýdla 8 dávkovač mýdla osazený v umývadlové desce nebo na stěně, broušená nerez

H2 el.sušák 2 výkonný el. sušák rukou, ruce se vsouvají shora do sušáku a sušeny jsou z obou stran, tryskový, 
bezdotykový; materiál broušená nerez

H3 zásobník ručníků 6 materiál broušená nerez

H4 koš 8 materiál broušená nerez

H5 koš malý 7 uzavíratelný, materiál broušená nerez

H6 věšák na dveřích 13 materiál broušená nerez

H7 držák wc papíru 11 materiál broušená nerez

H8 štětka 11 pevně kotvená ke stěně, materiál broušená nerez

H9 držák na mýdlo 2 materiál broušená nerez

H10 zrcadlo 1 polohově nastavitelné čtvercové, cca 600 x 600 mm, zrcadlo pro bezbariérové wc

H11 zrcadlo 2 zrcadlo 2200 x 900 mm,nalepeno na zdi

H12 koš na tříděný odpad 1 čtyřnádobodý koš na tříděný odpad, 4 x cca 80 l, papír/plast/bio/sklo, materiál nerez brus

H13 sklopné madlo 1 materiál broušená nerez

H14 pevné madlo 1 materiál broušená nerez


